

OAK.KCB.2621/61/18

Lublin, 30.05.2018 r.

Uczestnicy postępowania

***Dotyczy:* postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) na usługę obsługi organizacyjno-technicznej wraz z zapewnieniem materiałów konferencyjnych i promocyjnych na potrzeby cyklu spotkań „Unijne dotacje na lubelskie innowacje”.**

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie 1.

Czy pendrive'y mają być pakowane w PUDEŁKA czy też w METALOWE OZDOBNE ETUI jak na zał. wo OWU przykładowym zdjęciu ? Jest to istotna różnica w cenie.

Odpowiedź 1.

W OPZ nie jest zaznaczone jakie ma być to opakowanie. To już jest zależne od Wykonawcy. Zamawiającemu zależy jedynie na tym, by pendrive był w opakowaniu oznaczonym właściwym ciągiem logotypów.

Pytanie 2.

W przypadku zestawu długopis + ołówek eko nadruk kolorowy będzie wprawdzie możliwy, jednak kolory będą bardzo przeinaczone na tle papieru „eko” i o wiele lepiej wyglądałby tu nadruk mono na opakowaniu. Szczególnie żółto-pomarańczowe kafelki na tym ciemno-beżowo-brązowym papierze będą wyglądały źle. Czy będzie on w tym przypadku dopuszczalny ?

Odpowiedź. 2.

Dopuszczalna jest wersja monochromatyczna na eko – opakowaniu zestawu ołówków + długopis ze względu na niewyraźny kolor oraz niewłaściwe odzwierciedlenie znaków z Key Visual tj. żółto – pomarańczowych kafelków. Dlatego też można zastosować jedynie ciąg logotypów w wersji monochromatycznej oraz adres strony internetowej, bez konieczności stosowania ww. znaków z Key Visual.

**Zatwierdził z upoważnienia
Dyrektora LAW P w Lublinie
Kierownik Oddziału Administracyjno-Kadrowego
Monika Kwiatkowska**